
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1164

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:28:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 73/2022

N° do Processo: 311

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONFORME DESCISÃO JUDICIAL NRº
5000250-71.2021.4.04.7013/PR
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 311/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 73/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONFORME DESCISÃO JUDICIAL NRº
5000250-71.2021.4.04.7013/PR
 
INTERESSADO: SECRETARIA DE SAÚDE.
 
AUTUAÇÃO
 
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
 
Em 29 de agosto de 2022
 
JOSÉ MARCIO URBANO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1164/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-aquisicao-de-medicamentos-conforme-descisao-judicial-nr-5000250-7120214047013prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

06/09/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15d4109c83e6895d97cf5fc7a1ccaf46.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e80a5fd1def32e9be687a81183e77c2c.pdf

